

M.T. 19/3
M.P.

Årets MÅIF-s.k. i skidorientering avgjordes på söndagen på en 16,9 km. lång bana med start vid Axhults gård i Godegård och mål i närheten av nya skolan i Västra Ny, där omklädningslokal välvilligt upplåtits.

Debuterande skidorienteringsbanläggaren Oscar Hedlund hyste före ~~ix~~ tävlingen en viss oro för bankonstruktionen. Det visade sig helt obefogat, ty det är inte alltid som våra skidorienteringsbanor är lagda med så mycket tonvikt på orientering som just denna bana. Tyvärr satte i vissmån vådrets makter en "käpp i hjulet" genom den nysnö som fallit och ^{SDN} också föll under tävlingen. Den fina skarsnön som fanns förut hade säkerligen givit en bättre sportslig rättvisa. Banläggaren tvingades nu till tidsödande omläggningar i sista stund och löparnas kondition och tålamod sattes på prov med alla de problem som nysnö och nollföreskapar.

Snabbast mellan de tre skärmarna var Uno Larsson, Lemunda som klockades för tiden 2.27 tim. Han startade emellertid utom tävlan. Klubbmästaren dröjde en stund till men överraskningen var stor när han dök upp vid mål. Det var Geisner Nilsson /43 år!/, som slående favoriten Börje Ringebrand, med dryga 2 min., stakade i mål som förste MÅIF-are. Trots mångårigt tävlande var det hans första s.k. i grenen. Väl unnat!

Ytterligare en lemundalöpare, Karl Svensson /även han oldboys/ deltog framgångsrikt och noterades inofficiellt för fjärde plats i hela tävlingen. De främstas tider måste i det rådande föret anses goda. Dagens olycksfågel var Henry Erighed som råkade bryta en skida vid första kontrollen och hade nä "nöjet" att få promenera den milslånga vägen till målet.

Tävlingen avgjordes till största delen på den första, fina 7-kilometersträckan, där förmågan att välja väg och orientera sig bör, visade sig utslagsgivande. Lemunda-Larsson och klubbmästaren blev här ensamma om ett lyckat vägval som grundlade deras segrar. Övriga löpare valde andra vägar och villade bort sig med åtföljande spänning och förstörda chanser som följd. På en del håll var nog "virrigheten" vid handnavandet av karta och kompass på gräsen till vad som borde vara tillåtet. Kontrollen var belägen vid en sjöspets nordväst om Kulta. Övriga sträckor voro enklare men dagsmeja och snöfall gjorde dem mera tungbördiga. Kontrollskärmarna stodo vid gården Evarnkullen och en av Dansbygårdarna.

T. C-n.

Resultat: 1/ Geisner Nilsson, 2.38.00, 2/ Börje Ringebrand, 2.40.50
3/ Stig Nyström, 2.47.45, 4/ Göte Magnuson, 3.10.30, 5/ Torsten

Cederin, 4.06.30, Ubon tävlan: Uno Larsson, Lemunda, 2.27.25;

Karl Svensson, " 2.46.45